大石桥市文明志愿者协会文件
大文志协〔2022〕28号 签发人：张琦

关于组建冲锋者救援队第一届队委会的决定

大石桥市冲锋者救援队是由协会团体会员单位辽宁冲锋者救

援服务有限公司（编号：大文志协团-08）发起成立的协会直属服

务队。根据《大石桥市文明志愿者协会志愿服务总队工作条例》

的有关规定，由大石桥市冲锋者救援队发起单位辽宁冲锋者救援

服务有限公司提名，经协会志愿服务总队审议通过并报请协会管

委会同意,决定组建大石桥市冲锋者救援队第一届队委会。

现将队委会成员公示如下（按姓氏笔划排序）：于龙、尹海

玲、邬琦、刘忠禹、李栋、宋旭仁、张德鑫、孟宪军、梁有为。

大石桥市文明志愿者协会

2022 年 11 月 23 日

（此件公开发布）

大石桥市文明志愿者协会管委会 2022 年 11 月 23 日印发